
 

 

 

 

回覧 

令和 8 年 1 月 1 日号 

明けましておめでとうございます。 

令和８年の新春を迎え、皆様におかれましては健やかに新年を迎えられたことと、お慶び

申し上げます。 

昨年は、公民館事業につきまして、皆様の多大なるご支援ご協力を賜り心から感謝申し上

げます。 

令和７年度は、バス研修による「子ども環境学習」を新たに設けるなど、子どもから高齢

者まで幅広い年齢層を対象に事業を計画し、二大事業である「夏祭りの夕べ」「ふれ愛中公

民館祭」をはじめ、多くの方にご参加・ご来場いただき誠にありがとうございました。 

令和８年度も様々な事業を計画し、中公民館部員・公民館係の方々にご協力いただきなが

ら、多くの方々に公民館事業に参加していただけるよう努めてまいります。  

今年も公民館活動にご支援ご協力賜りますようお願い申し上げ、皆様のご健勝とご多幸

を祈念し、年頭のご挨拶とさせていただきます。 

 

中公民館 館長 伊左治 和夫 

 
 １２月１４日（日）に「公民館大掃除」を行いまいした。 

公民館部員さん、公民館係さん、同好会の皆さんにご協力いただき大掃除を行いま

した。当日は、雨天のため屋外の掃除はできませんでしたが、料理教室をきれいにし

ていただきました。 



 

ベアーリング大会の参加者を募集します！ 
 

寒いこの時期こそ、身体を動かしませんか？ 

みなさんの参加をおまちしております。 

【月 日】 令和８年２月１５日（日） 
 

【時 間】 ９：００ 集合   
 

【場 所】 中公民館 ３階大ホール 
 

【対 象】 小学生以上（３人で１チーム） 

 個人でも申し込めますが、混成チームになります。 
 

【申込方法】 参加費 無料 

 中公民館に電話又は来館し、申し込みしてください。 

 中公民館 電話 ６７―４８４１ 

 火曜日～金曜日の８：３０～１７：１５ 
 

【申込期限】 ２月１０日（火） １７：００まで 
 

【そ の 他】 当日は、上履きを持参してください。 

昨年の大会 


